Giel3en 2019/2020
Manner Bezirksliga D-Nord
SSV 1920 Allendorf

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So0.15.09.2019 17:00 14187 SSV Allendorf TV Colbe 34:36
So. 22.09.2019 18:00 14162 MSG Kirchha...ustadt IlI SSV Allendorf 28:25
Sa. 19.10.2019 18:00 14187 SSV Allendorf TSV Eintr. ...tallendorf WG

Sa. 26.10.2019 19:30 14179 TV Wetzlar IlI SSV Allendorf 40:33
Sa. 02.11.2019 18:00 14187 SSV Allendorf HSG Herborn/Seelbach Il 27:29
Sa. 16.11.2019 18:00 14187 SSV Allendorf HSG Marburg/Cappel IlI 25:22
Sa. 30.11.2019 16:00 14116 HSG Hinterland Il SSV Allendorf 33:21
Sa. 07.12.2019 20:00 14123 HSG Eibelsh./Ewersb. Il SSV Allendorf 34:29
Sa. 14.12.2019 18:00 14187 SSV Allendorf TV Erda 19:37
Sa. 18.01.2020 18:00 14115 TV Colbe SSV Allendorf 33:30
Sa. 25.01.2020 18:00 14187 SSV Allendorf MSG Kirchha...ustadt IlI 26:43
So0.02.02.2020 17:45 14173 TSV Eintr. ...tallendorf SSV Allendorf 24:18
Sa. 08.02.2020 18:00 14187 SSV Allendorf TV Wetzlar Il NH

Sa. 15.02.2020 18:30 14136 HSG Herborn/Seelbach Il SSV Allendorf 45:27
So. 08.03.2020 17:00 14159 HSG Marburg/Cappel Il SSV Allendorf NG

Termin 14187 SSV Allendorf HSG Hinterland Il

offen

Termin 14187 SSV Allendorf HSG Eibelsh./Ewersb. II
offen

Termin 14138 TV Erda SSV Allendorf

offen
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Hallenverzeichnis

14115

14116

14123

14136

14138

14159

14162

14173

14179

14187

Sporthalle Colbe
Rosenstral3e 1, 35091 Célbe

Hinterlandhalle Dautphetal

Am Eckeberg, 35232 Dautphetal
Holdersbergschulhalle Eibelshausen
Am Holderberg, 35713 Eschenburg
Sph. der Comenius-Schule Herborn
Willi-Brandt-Str.40, 35745 Herborn
Sporthalle Dunsbergschule Erda
Schulstral3e 4, 35644 Hohenahr
Conrad-Hahn-Sporthalle
Beethovenstralle 1, 35043 Marburg-Cappel
Sph. Gesamtschule Neustadt
Querallee, 35279 Neustadt
Barenbachhalle Stadtallendorf

Am Lohpfad 20 B, 35260 Stadtallendorf
Eichendorff-Sporthalle Dalheim
Berliner Ring, 35576 Wetzlar-Dalheim

Sporthalle Mittelpunktschule Haiger
ZiegeleistralBe, 35708 Haiger



Giel3en 2019/2020

Manner Bezirksliga D-Nord
SSV 1920 Allendorf

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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